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FORSIDE: 
Forår og påske i kirken. 
Foto: Vivian Hvenegaard.

Orte Kirke
Dåb:
Vilma Lund Olsen:
Døbt i Orte Kirke d. 24. februar 2024. 

Bisættelser/begravelser:
Sten Andersen:
Bisat fra Orte Kirke d. 14. december 
2023. 

Kerte Kirke
Bisættelser/begravelser:
Preben Rüdiger Schledermann:
Bisat fra Kerte Kirke d. 30. december 
2023. 

Inger Blomstrøm:
Begravet fra Kerte Kirke d. 10. januar 
2024.

Carl Christian Carstensen:
Bisat fra Kerte Kirke d. 13. januar 2024. 

Ole Møller:
Bisat fra Kerte Kirke d. 16. februar 2024. 

Hans Gerhard Andersen:
Bisat fra Kerte Kirke d. 24. februar 2024.

SIDEN SIDST
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Kirkerne ønsker hjerteligt tillykke til alle 
konfirmander – og siger tak for en god for-
beredelsestid!

Konfirmationer 2024Konfirmationer
Lørdag d. 27. april 2024 
kl. 10.15 konfirmeres i Orte Kirke:
Adam Engelund Bertelsen
Alberte Roos Jespersen
Andreas Hvidberg Neess
Anna Karla Gangelhoff Greve Nygaard
Anna Victoria Mikkelstrup Augustinus
Ida Margrethe Nørgaard Peulicke
Ingeborg Elizabeth Schou
Marc Søgaard Nielsen
Marcus Bøgelund-Bock
Marie Møller Værlund
Mathilde Skov Nielsen
Oliver Løngren
Oliver Henning Langeskov Rasmussen
Otto Tast Lind
Sean Hannibalsen

Lørdag d. 4. Maj 2024 
kl. 10.15 konfirmeres i Skydebjerg Kirke:
Alexander Stage Bünning
Emil Billing
Marie Emilie Knudsen
Sofie Mathilde Uglebjerg

Lørdag d. 11. maj 2024 
kl. 10.30 konfirmeres i Kerte Kirke:
Johanne Christine Tougaard Jørgensen
Laura Jossie Pedersen
Silke Stavensø Halskov

2024:	 Orte:	 27.-28. april
	 Kerte:	 11.-12. maj
	 Skydebjerg:	 04.-05. maj

2025:	 Orte:	 03.-04. maj
	 Kerte:	 10.-11. maj
	 Skydebjerg:	 26.-27. april

2026:	 Orte:	 25.-26. april
	 Kerte:	 09.-10. maj
	 Skydebjerg:	 02.-03. maj

2027:	 Orte:	 01.-02. maj
	 Kerte:	 08.-09. maj
	 Skydebjerg:	 24.-25. april

i årene fremover, med mulighed for 
at vælge mellem lørdag og søndag.
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NY GRAVER I KERTE

Den nye graver i Kerte fortæller:
Mit navn er Anja Bonde Cline. Jeg er 
43 år og bor ved Strandby på en lille fi-
relænget gård med alverdens husdyr og 
udsigt over Helnæsbugten. Jeg er gift, 
og vi har en hjemmeboende søn.
Oprindeligt stammer jeg fra Ollerup, 
og da jeg er fynbo med stort F, har jeg 
faktisk aldrig boet andre steder end på 
Fyn. Og det kommer jeg nok heller ikke 
til!

Jeg er uddannet anlægsgartner fra 
KOLD med speciale i grønne anlæg. 

Inden jeg fik svendebrev, har jeg væ-
ret tjener, arbejdet i køkken og med 
specialrengøring inden for marine- og 
offshore industrien. 
I de sidste knap fem år har jeg været 
graver og kirketjener i Diernæs ved 
Faaborg, så kirke og kirkegård er ikke 
helt nyt for mig. 

I mit virke som graver har jeg ikke 
intention om at forandre det hele fra 
første dag. Det er min erfaring, at det 
kræver et års tid, inden man er rigtigt 
inde i området. Det gælder såvel plante- 
og dyreliv, som det gælder brugerne af 
kirkegården.

Mit interesseområde er især biodiversi-
tet og grøn omstilling, da jeg mener vi 
har en forpligtelse som folkekirke til at 
passe godt på den jord, vi har til låns. 
Jeg håber, at kirkegården kan være med 
til at formidle og vække interessen for 
den nære natur. Kirkegården må meget 
gerne være et lille åndehul for alle, der 
har brug for ro i en travl hverdag eller 
har brug for en uforpligtende samtale 
om alt og intet.
Jeg vil med tiden forsøge at sætte skilte 
op med information om nye tiltag. Og 
alle er altid velkomne til at komme og 
få en snak med mig- enten på kirkegår-
den eller på kontoret.  

Anjas første tid som graver ved Kerte Kirke har 
budt på rigtigt vintervejr.  
Foto: Lene Aagaard Sørensen
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REMINDER – husk, som beskrevet i sidste kirkeblad

”LAD HJERTET TALE” 
Koncert med Højskolesange i Kerte 
Kirke søndag d. 3. marts 2024 kl. 19.00.

Kom til koncert i Kerte Kirke søndag 
den 3. marts kl. 19.00 med duoen Lad 
Hjertet Tale, som spiller egne fortolk-
ninger af sange fra Højskolesangbogen. 

De vil tage os med på en rejse med for-
tællinger om sange, digte og komponi-
ster, som står vores hjerte nær, og som 
har en særlig plads i den danske folke-
sjæl, vores fælles kultur og historie. 

Duoen består af Niels Brostrøm Over-
gaard på klaver, fløjte og saxofon og 
Mikkel Juel Hansen på guitar og sang. 
Der vil være pause i koncerten, hvor vi 
byder på et glas og lidt snacks.

Der er gratis entré, men støt altid ger-
ne vores faste indsamling til Kirkens 
Korshærs Varmestue! Alle er hjerteligt 
velkomne.

Duoen Lad Hjertet Tale
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FÆLLESSPISNING

i Orte Sognehus Orte Byvej 11: 
Torsdag d. 14. marts kl. 18.00. 

På opfordring fra flere i Orte Sogn ar-
rangerer Orte Menighedsråd forsøgsvis 
fællesspisning i Orte Sognehus torsdag 
den 14.03. kl. 18.
Det koster 70,- pr. voksen samt 50,- pr. 
barn under 12 år at deltage. Maden le-
veres fra Hotel Aarup Kro, og menuen 
er:

Kromandens gryderet med kalv, okse 
og pølser der serveres med stegte kar-
tofler og ris samt blandet salat, vi slut-
ter af med lidt til den søde tand.

Alle bedes medbringe drikkevarer til 
eget forbrug.

Tilmeld dig til arrangementet senest 
den 06.03.2024 ved at skrive en mail til 
ortekirke@gmail.com - oplys venligst 
hvor mange børn og voksne du tilmel-
der. Der er plads til 40 personer, så det 
er efter først-til-mølle-princippet.
Betaling skal ske samtidig med tilmel-
ding på Mobilepay til 21 64 78 50. Har 
man ikke Mobilepay aftales alternativ 
betaling via mail.
Så tag gerne din nabo under armen, og 
kom og mød andre til nogle hyggelige 
timer med samvær og nem aftensmad.

Billedet er fra indvielsen af Orte Sognehus, september 2023. 
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 Sønderborg Slot.

STILLEGUDSTJENESTE 

i Kerte Kirke: 
Søndag d. 17. marts kl. 19.00.

Traditionen med stillegudstjenester i 
Kerte Kirke går mange år tilbage. Her 
samles vi i den dunkle kirke, med mas-
ser af levende lys, sætter os godt til ret-
te og synger salmer og sange, beder til 
Gud, lytter til Bibeltekster og måske 
også andre små tekster – og bliver min-
det om menneskelivets åndelige side. 

Der er indlagt 10 minutters stilhed i 
gudstjenesten, og det kan lyde som lang 
tid.
Men når vi blidt bliver ”vækket” fra 
stilheden af klavermusik, så føles det 
egentlig som lige tilpas tid til at have 
været inde i sig selv med Gud til nu at 
være i fællesskabet med de andre – og 
Gud.

Ses vi til stillegudstjeneste?

Levende lys i Kerte Kirke
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PÅSKE I KIRKERNE I KERTE OG ORTE

Påsken er den store højtid, og den fal-
der tidligt i år, allerede i slutningen af 
marts.

I påsken fejrer vi Jesu opstandelse, syn-
ger påskens smukke salmer – og mar-
kerer det tidlige forår. Påskemorgen går 
vi desuden over til sommertid, så alt er 
på alle måder – tidligt. Alting er nyt. 
Det er godt, og det er fyldt med sand-
hed og håb.
Så kom i kirke én eller flere af påskeda-
gene og bliv selv glad og opløftet på ny.
Alle er hjerteligt velkomne.

Skærtorsdag d. 28. marts kl. 17.00 i 
Kerte Kirke: Gudstjeneste med måltid 
i kirken.
Vi markerer Jesu sidste måltid, hvor 
han indstiftede nadveren.

Som altid skærtorsdag dækker vi bord 
i koret oppe ved alteret, og på et tids-
punkt i gudstjenesten beder præsten 
Susanne alle i kirken om at komme op 
og få lidt at spise og drikke omkring 
bordet.
Når alle har fået lidt at spise, går målti-
det over i et nadvermåltid, ligesom det 
skete for Jesus og disciplene skærtors-
dag aften, forud for langfredag.
Under postludiet til allersidst bliver ly-
sene på alteret slukket, så kirken sym-
bolsk ligger mørk hen på langfredag og 
først atter bliver oplyst påskemorgen.

Langfredag d. 29. marts kl. 10.15 i 
Orte Kirke: Langfredags stærke Bi-
beltekster med musik og salmer, der 
stemmer sindet til påskens drama. Vi 
markerer Jesu død på korset.
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PÅSKE I KIRKERNE I KERTE OG ORTE

Langfredag bliver det alvor. Vi skal 
høre om Jesu død på korset, om hvor-
dan han blev taget ned fra korset og lagt 
i en gravhule. Der blev rullet en stor 
sten hen foran indgangen til graven. Og 
alle gik hjem og sørgede.
Derfor synger vi påskesalmer med 
tyngde i – og organist Anastasiia Skliar 
vil spille musik, der understreger lang-
fredags tema.
Som altid på langfredag henligger alte-
ret i mørke, uden de sædvanlige alterlys 
og blomster.

Påskedag søndag d. 31. marts kl. 8.30 
og 9.00 i Orte Kirke: Morgenbord med 
kaffe og rundstykker i våbenhuset kl. 
8.30, påskegudstjeneste kl. 9.00.
Vi indbyder alle til en festlig start på 
påskemorgens glæde: Symbolsk ”bry-
der vi fasten” ved at spise morgenmad 
sammen allerede kl. 8.30 (husk som-
mertid!), og kl. 9.00 holder vi påske-
gudstjeneste i glæde over Jesu opstan-
delse.
For påskedag er en glædelig dag, et høj-
depunkt i kirkeåret.
Det vil også afspejle sig i salmerne og 
musikken og i pyntningen af kirken.

Påskedag søndag d. 31. marts 
kl. 10.30 i Kerte Kirke: Påskehøjmesse 
med glædeligt budskab, barnedåbsfej-
ring og påskeæg til kirkekaffen.

Påskefejring for fuld musik vil der na-
turligvis også være under højmessen i 
Kerte Kirke kl. 10.30. (Husk sommer-
tid). Kirken vil være smukt påskepyn-
tet, salmer og musik vil være i påskens 
tegn, og så skal vi også byde et dåbs-
barn velkommen i menigheden.
Efter gudstjenesten er der som altid kir-
kekaffe, og der er tradition for påskeæg 
til kaffen, når det er påskedag.

Forår og påske allerede ved kirkedøren.

Skydebjerg Kirke: 
I Skydebjerg Kirke er der skærtors-
dagsgudstjeneste kl. 19.00 d. 28. 
marts, og der er gudstjeneste 2. på-
skedag mandag d. 1. april kl. 10.15.
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KONCERT

i Kerte Kirke søndag d. 7. april kl. 
19.00. Kom i forårs stemning og vær 
med til en aften med musik og sang!

Vores organist Anastasiia Skliar vil 
sammen med vores kirkesanger René 
Kappendrup afholde en kirkekoncert 
søndag den 7. april klokken 19.00. 
Både Anastasiia og René er særdeles 
dygtige, og musikalsk favner de begge 
bredt. De vil i fællesskab sammensætte 
et dejligt program til koncerten. 

Anastasiia er oprindelig uddannet pia-
nist og har, udover at spille koncerter, 
også undervist på musikskoler. Hun 
vil til denne koncert også spille et par 
ukrainske indslag, som supplement til 
de danske.

Hvis det lykkes for os, kunne vi i øvrigt 
vældig godt tænke os at præsentere en 

sanger af en meget ung årgang i en duo 
med René – men om dét lykkes, må vi 
vente og se!

Under alle omstændigheder byder vi 
efter koncerten på kaffe og the. Alle er 
velkomne!

Organist ved Kerte og Orte Kirker Anastasiia Skliar.

Kirkesanger René Kappendrup.
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PANDEKAGE-GUDSTJENESTE 

i Kerte Kirke: fredag d. 12. april kl. 17.00.
Skattejagt og pandekager er på programmet efter gudstjenesten.

Vores familiegudstjeneste afholdes her i foråret den 12. april, og 
der er selvfølgelig pandekager på menuen! Vi begynder i kirken 
klokken 17 med en familiegudstjeneste - derefter skal vi rundt på 
kirkegården i grupper og lede efter spor - og til slut spiser vi pan-
dekager i konfirmandstuen. Vi håber rigtig mange, både børn og 
voksne, vil møde op denne fredag.
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DET KOMMER – GLÆD JER TIL:

Friluftsgudstjeneste i Orte Gl. Køb-
mandshave, bag Sognehuset, Orte By-
vej 11: Søndag d. 9. juni kl. 11.00.
Glæd jer til igen at samles i det grønne 
til en friluftsgudstjeneste med alt, hvad 
dertil hører. Klaver, organist og kirke-

sanger er flyttet udendørs, så vi kan 
nyde fællessangen under gudstjenesten.
Efter gudstjenesten er der som altid fri-
kadeller, kartoffelsalat og drikkevarer i 
haven.
� Velkommen til alle!

Sankt Hans gudstjeneste i Kerte Kir-
ke, fakkeltog og efterfølgende bål på 
Toften: Søndag d. 23. juni kl. 19.30.
Sankt Hans har fået sit navn, fordi det 
er Johannes Døberens (Sankte Hans’) 
fødselsdag. Derfor er det også en kirke-
lig højtid.
I år har vi valgt at lægge gudstjenesten 
i kirken Sankt Hans aften allerede kl. 
19.30 – for skole børnene har jo en uge 
tilbage af undervisningen, før de får 
sommerferie, så de skal i skole mandag 

morgen. Efter gudstjenesten går vi fak-
keltog gennem byen og ender på Toften, 
lige over for Præstegården, hvor bålet 
tændes og Midsommervisen synges. 
Kerte Gymnastikforening sælger mad 
og drikke, og endnu en midsommeraf-
ten.

Fælles sogneudflugt for Orte og Kerte 
Kirker: Søndag d. 15. september. Turen 
går til København!
Reserver allerede nu søndag den 15. 
september, hvor sogneudflugten går til 
København. 
Det bliver en rigtig Københavnertur, 
hvor vi skal se Grundtvigskirken og 
deltage i en gudstjeneste i denne be-
rømte kirke med den særlige arkitektur 
og historie. Derefter spiser vi frokost 
med smørrebrød på Københavner-Ca-

feen i Indre By og tager en havnerund-
fart i turbådene, inden vi kører mod 
Fyn igen.
Der kommer mere detaljeret program 
i næste kirkeblad. Prisen bliver 300 kr. 
pr. person, og der er tilmelding til Lise 
Hansen, tlf. 4011 3203.
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MENIGHEDSRÅDSVALG 2024

Formandens fortælling 
om det at være formand i 
Orte Menighedsråd (MR)
Jeg har været medlem i 

Orte menighedsråd i godt 20 år, og det 
har været utroligt spændende og given-
de. 
Jeg blev i sin tid kontaktet af en tidli-
gere formand, som havde hørt, at jeg 
arbejdede inden for det kirkelige. Der-
for ville han høre, om jeg kunne tænke 
mig at blive medlem af menighedsrådet 
i Orte. Jeg mødte op og blev valgt og var 
i de første år menigt medlem samt kas-
serer. På et tidspunkt gik den daværen-
de formand ud af rådet, og så blev jeg 
valgt til denne post.

Det har været spændende. Jeg delta-
ger som repræsentant for MR i diver-
se møde i provstiet. Der bliver afholdt 
formandsmøder, budgetmøder og an-
dre relevante møder over året, så man 
bliver opdateret på, hvad der sker eller 
skal ske inden for det kirkelige. Mange 
steder udsender formanden også dags-
orden, men her har jeg de senere år væ-
ret så heldig, at vores sekretær har gjort 
dette i samråd med mig.

Vi holder ca. 10 MR møder om året, og 
vi holder et årligt syn over vores byg-
ninger og jordarealer. På disse syn fører 
vi en protokol over, hvad der skal gø-
res noget ved for at holde tingene i ok 

2024 er valgår i Folkekirken. Har du lyst til at vide mere om 
din kirke og til at få indflydelse og del i glæderne og opga-
verne i din lokale sognekirke? Så vil vi meget gerne invitere 
dig med til først et orienterende møde d. 14. maj om valget 
og om menighedsrådene – og dernæst til valgforsamling i september.

Kerte Menighedsråd holder orienterende møde tirsdag d. 14. maj kl. 18.00 i 
Kerte Konfirmandstue, Kertevej 56, 5560 Aarup.
Orte Menighedsråd holder orienterende møde tirsdag d. 14. maj kl. 19.00 i 
Orte Sognehus, Orte Byvej 11, 5560 Aarup.

I forbindelse med valget bringer vi i dette og de kommende kirkeblade nogle 
indlæg skrevet af nuværende menighedsrådsmedlemmer om deres oplevelser 
med at være medlemmer af menighedsrådene. I dette nummer skriver både 
formanden og kirkeværgen i Orte menighedsråd.

BRUG DIN STEMMETirsdag den 17. september er der valg til  
dit lokale  menighedsråd. Her kan du bruge din stemme.På dagen kan du både stille op til valget og være 

med til at forme det nye menighedsråd. 
Mød op den 17. september og deltag i fællesskabet. 

Mød op og brug din stemme. 
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stand. Denne protokol indsendes til 
provstiudvalget (PU), som vælger hvil-
ke ting, der bevilges penge til at udføre 
på det kommende års budget. Derfor 
arbejdes der ikke så hurtigt inden for 
det kirkelige. Hvis der sker noget helt 
uforudset, kan vi søge midler ved PU. 
Vi skal dog altid reagere hurtigt, hvis 
der sker noget med kirkebygning eller 
inventar. Det er trods alt kulturarv, vi 
administrerer. 

Det er derfor et uhyre lærerigt hverv at 
sidde i MR, og jeg kan på det varme-
ste anbefale det. Det kræver noget tid, 
men giver også meget tilbage, og man 
lærer nogle dejlige medlemmer af MR 
at kende og arbejde sammen med. Tak 
for godt samarbejde til jer der har sid-
det med i de år, som jeg har været med.
Jeg håber, at nogen har mod på at tage 
en tørn de næste 2* eller flere år. Vel 
mødt til møde den 14. maj 2024 om 
valg til Orte MR.
� Elsebeth Buhl Hededam
*) Orte Menighedsråd vælges for 2 år ad gangen. 
Kerte Menighedsråd vælges for 4 år ad gangen.

Kirkeværgens fortælling 
om det at være kirkevær-
ge i Orte Menighedsråd 
(MR)

Min motivation for at gå ind i menig-
hedsrådet for snart 8 år siden var, at jeg 
vidste, at nogle af de ”gamle” ikke ville 
genopstille, og at jeg har boet i sognet 
hele mit liv, nu 57 år, så det var tiden for 
at få afprøvet, om det var noget for mig.
Det, der tiltrak mig mest, var at få 
kendskab til selve kirken og inventa-
ret, og hvordan man skal forholde sig 
til det i forbindelse med restaurering og 
almindelig vedligeholdelse. Tårnet og 
en del af inventaret er jo helt tilbage fra 
middelalderen.

Men man behøver jo ikke at have boet i 
sognet hele sit liv for at gå ind i menig-
hedsrådet, man skal gå ind i det for at 
se, om det er noget for en selv, ellers fin-
der man jo ikke ud af, om det er ”drøm-
mejobbet”.
� Hilsen Kirkeværge Orte Kirke
� Jens Peder Kristiansen

MENIGHEDSRÅDSVALG 2024 - fortsat

Menighedsrådsmøder:
Kerte menighedsråd: afholder møde onsdag d. 6. marts kl. 16.00 i Kerte Kon-
firmandstue, Kertevej 56.
Orte menighedsråd: afholder møde torsdag d. 21. marts, torsdag d. 25. april og 
torsdag d. 23. maj, alle kl. 18.15 i Orte Sognehus, Orte Byvej 11.
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Sognepræst:
L. Susanne Kreiler Holm Andersen, 
Kertevej 56, Kerte, 5560 Aarup. 
Tlf. 6443 1247.
E-mail: LSAN@km.dk
Mandag fri.

Orte Sogn: ortekirke.dk
Formand: 
Elsebeth Buhl Hededam, 
Bankevejen 30, 5560 Aarup. 
Tlf. 3028 3465.
E-mail: ehbu@km.dk

Graver: 
Henvendelse til kirkegårdsleder 
Stine Nielsen, 
Tlf. 6447 1952.
E-mail: sn@km.dk

Kirkeværge:
Jens Peder Kristiansen, 
Ladegård Mark 14, 5560 Aarup. 
Tlf. 2323 9232. 
E-mail: ortemurer@mail.dk

Regnskabsfører: 
Lise Hansen, 
Tlf. 4011 3203. 
E-mail: liseorsbjerg@live.dk

Kerte sogn: kertekirke.dk
Formand: Lars Kr. Pedersen, 
Bjergevej 14, 5560 Aarup. 
Tlf. 6449 1718 / 2080 2389.
E-mail: larskr.pedersen1@gmail.com

Graver: 
Anja Bonde Cline, tlf. 2176 8899. 
E-mail: kertegraver@mail.dk
Telefonnummer og e-mail kan stadig 
benyttes.

Kirketjener: 
Jørn Erik Pedersen, 
Tlf. 4020 9947 / 6449 2069.

Kirkeværge:
Pia Perch-Nielsen, tlf. 3051 2423. 
E-mail: piaperchnielsen@gmail.com

Regnskabsfører: 
Lise Hansen, tlf. 4011 3203. 
E-mail: liseorsbjerg@live.dk

Kære læsere af Kirkebladet!
Tusind tak for de økonomiske bi-
drag, der er kommet ind til vores 
kirkeblad. Har du lyst til fortsat at 
sende lidt penge i ny og næ, eller vil 
du gerne begynde på det nu 
– så har vi en konto til netop dette 
formål:
Reg: 2017  Konto: 0744302501 Det 
er helt frivilligt, om man vil bidrage.

Kirkebladet udgives 4 gange om året i 
1.000 eksemplarer og er trykt hos 
Deslers Grafisk Hus ApS.

ADRESSER



GUDSTJENESTELISTE SKYDEBJERG ORTE KERTE

Søndag 3. marts 3. søndag i fasten 10.15 19.00 Koncert: 
”Lad hjertet tale”

Søndag 10. marts Midfaste søndag  19.00 Aftensang  
med solister 10.30

Torsdag 14. marts Torsdag 18.00 Fællesspisning  
i Sognehuset

Søndag 17. marts Mariæ Bebudelsesdag                    10.15 19.00 Stillegudstje-
neste

Lørdag 23. marts Lørdag 11.00 Dåbsgudstje-
neste

Søndag 24. marts Palmesøndag 9.00 NN

Torsdag 28. marts Skærtorsdag 19.00 Nadvergudstjene-
ste med Frøbjergkoret

17.00 Nadvergudstj. 
med måltid i kirken

Fredag 29. marts Langfredag 10.15 Langfredags-
gudstj. 

Søndag 31. marts Påskedag (Sommertid!) 8.30 Morgenbord. 
9.00 Påskehøjmesse 10.30

Mandag 1. april 2. påskedag 10.15

Søndag 7. april 1.søndag efter påske
19.00 Koncert med 
Anastasiia Skliar og 
René Kappendrup

Fredag 12. april Fredag 17.00 Pandekage-
gudstj.

Søndag 14. april 2. søndag efter påske 11.30 10.15
Søndag 21. april 3. søndag efter påske 10.30
Lørdag 27. april Lørdag 10.15 Konfirmation 
Søndag 28. april 4. søndag efter påske        19.00 Koncert
Lørdag 4. maj Lørdag 10.15 Konfirmation
Søndag 5. maj 5. søndag efter påske                10.30
Torsdag 9. maj Kristi Himmelfarts dag 10.15
Lørdag 11. maj Lørdag 10.30 Konfirmation

Søndag 12. maj 6. søndag efter påske 11.00 Guld- 
konfirmation

Tirsdag 14. maj Tirsdag

Orienteringsmøde om 
menighedsrådsvalg. 
Skydebjerg Gl. Skole 
Se dagspressen for 

tidspunkt

19.00 Oriente-
ringsmøde om 

menighedsrådsvalg. 
Orte Sognehus + 
menighedsmøde

Kl. 18: Oriente-
ringsmøde om 

menighedsrådsvalg 
+ menighedsmøde. 
Konfirmandstuen.

Søndag 19. maj Pinsedag 10.30
Mandag 20. maj 2. pinsedag 19.00 Pinse-aftensang

Søndag 26. maj Trinitatis søndag  9.00 Maria 
Sass-Nielsen

Søndag 2. juni 1.søndag efter Trinitatis                 10.30 Med FDF 
Lørdag 8. juni Lørdag    10.00 Evt. lørdagsdåb
Søndag 9. juni 2. søndag efter Trinitatis 11.00 Friluftsgudstj.
Søndag 16. juni 3. søndag efter Trinitatis 10.15                  

Søndag 23. juni 4. søndag efter Trinitatis                   19.30 Sankt Hans 
gudstjeneste

I Kerte Kirke er der kirkekaffe efter alle søndags-gudstjenester


